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  ע"ניסן תש' כ                                                                                       
                                                                                                                   

  הודעה לציבור העוסקים במס קניה

  

  רענון הכללים בנוגע למס קניה על מצברים חשמליים: הנדון
   מהסוג המשמש ברכב מנועי

  
  

 :בונוסים .1
טעונים אף הם מס ) כבונוס(מצברים הנמסרים ללקוחות ללא תמורה ,  הסר ספקלמען •

  .ליחידה ₪ 80קניה בסכום קצוב ליחידה העומד כיום על 
 אם חלק גםיש לחשב את סכום המס המגיע לפי מספר המצברים הנמסרים ללקוח ו •

 .)ללא תמורה (ניתן חינם
מחיר העסקה אינו מהווה בסיס , המועד בו המס הפך לקצוב, 6/8/08כי מיום , יצוין •

 .להשפיע על חישובוכדי אין בהן , לחישוב המס והנחות מכל סוג שניתנות ללקוחות
  
 
 :גרת תקופת האחריותסהחלפת מצבר פגום במ .2

ח התקופתי המוגש למס קניה יש לרשום  את "דושב" ערך העסקאות בספרים"בסעיף  •
 וכאמור מס הקניה כיום הוא זאת הואיל (המצברים שנמסרו על ידי העוסקכמות כל 

בגין כלל . הן מצברים שהוחלפו במסגרת תקופת האחריות והן מצברים שנמכרו, )קצוב
, ל"ח התקופתי הנ"שבדו" ניכויים אחרים "סעיףב.  המצברים יש לשלם מס קניה

יופיע סכום המס המתייחס לאותם מצברים שהוחזרו על ידי לקוחות במסגרת תקופת 
ובלבד שתקופה זו , )ובהתאם לקזז את המס בגינם( שניתנה על ידי העוסק האחריות

, )טובין ושירותים(לחוק מס קניה ) 1)(א(27אינה מעבר לתקופה שנקבעה בסעיף 
 . ובהתאם לתנאיו)  שנים3) ( חוק מס קניה- להלן (1952 - ב"תשי

 את המסירה של כל, באופן ברור ומפורט, יש לרשום בספרי הנהלת חשבונות •
הן אלו שנמכרו והן אלו שנמסרו במסגרת תקופת אחריות וכן את ההחזרה , המצברים

 .של המצברים הפגומים
  
 
 :מצברים מיובאים על ידי יצרנים מקומיים .3

 לנהל עליו, ריםבבנוסף לפעילותו בייצור מצ, ככל שהיצרן המקומי מייבא מצברים •
 .רישום נפרד בגין המצברים המיובאים

דוחות התקופתיים מס קניה ששולם בגין מצבר מיובא שהוחלף אין לקזז במסגרת ה •
ניתן לקבל החזר בגין מצברים , למען הסר ספק. ניתן במסגרת תקופת האחריותשאו 

 - ו150סעיף  (פגומים מיובאים אך ורק במסגרת ההוראות הרלבנטיות בפקודת המכס
 .לחוק מס קניה) 1)(א(27 ולא במסגרת סעיף ) לפקודת המכס156

  
  :דוש מצברים חשמלייםחי .4

, ) צו תעריף המכס- להלן( לצו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין 9בהתאם לסעיף 
המפורטים בפרט (פעולת חידוש שנעשתה במצברים חשמליים מהסוג המשמש ברכב מנועי 

  ". ייצור"מהווה פעולת , ) לתוספת השניה לצו תעריף המכס601
  .ר טעונים מס קניהטובין שנעשתה בהם פעולת ייצו

 טעונים אף הם מס קניה שחודשומצברים חשמליים מהסוג המשמש ברכב מנועי , לפיכך
  . ליחידה ₪ 80בסך 

  
  ,בכבוד רב

  הממונה האזורי


